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ACTAN° 4

ACTA DE BAREMACION DEFINITIVA PARA SELECCION DE PERSONAL vy
CONVOCATORIA A ENTREVISTAS para PROGRAMA TALLER DE EMPLEO ALICANTE
IMPULSA IV.- ANO 2022-2023

ENTIDAD PROMOTORA: Agencia Local de Desarrollo
Econémico y Social del Ayto. de Alicante

PROYECTO: TALLERES DE EMPLEO

EXPEDIENTE: FOTAE/2022/8/03
LOCALIDAD: ALICANTE Bz

En cumplimiento con lo establecido en el articulo siete de la Orden 7/2021, de 15 de di-
ciembre de la Conselleria de Economia Sostenible, Sectores Productivos, Comercio y
Trabajo, por la que se modifica la Orden 6/2020 de 7 de diciembre, de la Conselleria de
Economia Sostenible, Sectores Productivos, Comercio y Trabajo, por la que se aprueban
las bases reguladoras y se determina el Programa Mixto de Empleo y Formacién Talleres
de Empleo, y en cumplimiento de la Resoluciéon de 29 de diciembre de 2021, de la direc-
cion general de LABORA, Servicio Valenciano de Empleo y Formacién, por la que se
aprueba la convocatoria del programa mixto de empleo y formacién Talleres de Empleo,
se relnen de manera on line, el dia 25 de OCTUBRE del 2022, la persona designada por
la entidad promotora, Agencia Local de Desarrollo Econdmico y Social y las personas de-
signadas por las organizaciones sindicales con representacion en el Consejo de Direccion
de LABORA-Servicio Valenciano de Empleo y Formacion, Comisiones Obreras (CCOQ) y
Unién General de Trabajadores (UGT).

DfAa. Silvia Morales Juan, en representacion de la entidad promotora, previa la oportuna
convocatoria, declara abierto el acto con el siguiente orden del dia:

1.- Revision de las alegaciones presentadas en el plazo establecido, hasta el 24 de oc-
tubre inclusive.

2.- Convocatoria a entrevista a candidatos que superen la fase de baremacion.

DESARROLLO DE LA SESION:
1.- Resolucién reclamaciones a la baremacién provisional personas candidatas a los
puestos de personal directivo, docente y auxiliar administrativo.

Tras las alegaciones, se han revisado todas y cada una de las reclamaciones
presentadas, resultando las consideraciones que constan en las tablas que se
anexan:

:/Isedeelectronica.alicante.es/validador.php

Este documento es una copia auténtica del documento electrénico original. Mediante el cédigo de verificacion puede comprobar la
validez de la firma electrénica de los docs. firmados accediendo al apartado Validacién de Documentos de la Sede Electrénica del

AYUNTAMIENTO DE ALICANTE

=3
g
P
£
I+
2
<
(]
=]
S
s
<

o
©
a
L
c
2
k3]
K
m]
)
°
5
(2]
K]
)
°
1%2]
<]
k]
[=
@
£
5
3]
<)
s}
)
°
c
o
Q
IS
=]
<
>
[°)
S
8
a
o
S
©
<)
k]
c
2
5
@
o
3]
5]
1%2]
<]
S
I
£
%)
(5]
<)
°
@
o
)
©
«
]
c
S
5
(5]
<9
O]
«
£
=
©
)
°
N
3]
=
©
>

K]
=
[

o
o
[
Q.
£
o
o
()

o
Q
>
o
c

S
Q
[+

o

=
E
[
>
Q

he]
o

k=

h=}

0
o

]
Q
2
f=

8

=}
[}
=

<

£

=
o
o=q

o%c
co

0T o
358
|5}
[OR ]

08

©
2gs
=R

Sag
ESg
ERE
Q= Cc
OER

BEL

O 5T

Tog
© OO

ST
£gs

=3

JOLOO
TSP

8GO

Q.
958
°e=
SE8=
g8
ST E
n - o
Q®..
-
f=
88
a<_(

[}

o

°8°

QO
ng S

wsZ

AYUNTAMIENTO DE ALICANTE




DOCUMENTO ORGANO REFERENCIA
Doc. Anexado PortaFirmas Tipo genérico

. e ARMAS
47068bed7789 ' 1.- MARIA DEL CARMEN LINARES VALLS, 25/10/2022 12:19

Péagina 2 de 8
] DOCUMENTO ORGANO NUMERO ACTA
— Doc. Anexado PortaFirmas ACTA resolucion alegaciones firmada por sindicatos TE
—
— - . B 5 R g FIRMAS
——— nggé%%aS:géjzr? de Verificacion: 29ceaf91-cd3a-4e71-9de0 T VAISSEL SANCHEZ ORTA, 25/10/2022 11:23
e — Origen: Administracién 2.- RUIZ OLMOS JOSE MARIA, 25/10/2022 11:57
] Identificador documento original: ES_L01030149_2022_15526065 3.- SILVIA MORALES JUAN, 25/10/2022 12:04
Fecha de impresion: 25/10/2022 12:04:44
Pagina 2 de 8

T\

i{% LABORA &E’&%w moromce. Union Europea

GE N E RAI_ | TAT El FSE invierte en tu futuro
VALENCIANA

Servei Valencia d'Ocupacié i Formacié

. AGENCIA LOCAL DE
NOMBRE DE LA ENTIDAD: ALICANTE

EXPEDIENTE DE SUBVENCION: FOTAE/2022/8/03

| PUESTO: DIRECTOR/A |

CURRICULUM VITAE
1 2 3 4
TITULA- | EXPERIEN-
L CURSOS DE| IDIOMA VA-
OR- |ORDEN CION ACA- | CIA PRO- : AUTOBA- |ENTREVISTA
DEN |FoTAE|  NOMBREY APELLIDOS DNI/ZNIE | “hEMICA | FESIONAL F?;g\:c;?” (";;'XC"?)N?) REMACION|  HORA
(Méx. 0,5)| (Max. 4) i oG
1 | 12 |PATRICIO BONMATI QUESADA | **5365" | 0,500 4,000 3,000 0,300 7,800 | 09:10
2 | 5 |EDUARDO MARTINEZ GILABERT | **7069" | 0,500 4,000 3,000 0,200 7,700 | 09:20
3| 10 OoEANTONIO FERNANDEZ »+3513 | 0,500 4,000 3,000 0,200 7,700 09:30
2 | 9 |JORGE PERELLO ALMINANA 3958 | 0,500 4,000 3,000 0,000 7,500 | 09:40
5 | 13 |PEDRO MARTINEZ DE LA TORRE| **7434™ | 0,500 4,000 3,000 0,000 7,500 | 09:50
6 | 2 [ANA JULIA FERNANDEZ ROJO | #6319 | 0,000 4,000 3,000 0,000 7,000 10:00
7 |3 |AURORA MACIA BERNA 0814 | 0,000 2,000 3,000 0,200 5,200
8 | 1 |ALFONSO COPE TOBAJA *5908" | 0,000 2,060 1,460 0,000 3,520
YOLANDA MARTA GARCIA e
9 | 15 [rOLAN 7865 0,000 0,000 2,640 0,000 2,640
MAGDALENA SOFIA TROS DE | wessacrns
10 | 11 [ D 4376 0,000 2,230 0,000 0,000 2,230
11 | 14 |SONIA GONZALVEZ LOPEZ **1170* | 0,000 0,330 0,820 0,200 1,350
12 | 8 |GLORIA VARA GINER =4913* | 0,000 0,000 1,260 0,000 1,260
[ NO BAREMADOS |
OR- |ORDEN
SR [ORDEN|  NOMBRE Y APELLIDOS | DNI // NIE OBSERVACIONES
1 | 7 |EVA GONZALEZ BENEDICTO %8908 |RENUNCIA
CRISTINA CARBONELL o .
2 | 4[ROV 7017** |NO ENTREGA DOCUMENTACION
o [BAREMADA EN LISTADO
3 | 6 |FLADIA MORALES ALIAGA 1998™ |pROVISIONAL. RENUNCIA POSTERIOR

[ ALEGACIONES / INCIDENCIAS |

FOTAE 6: BAREMADA EN LISTADO PROVISIONAL. RENUNCIA POR HABER ACEPTADO OTRO
PUESTO

NOTA: SE REGISTRA POR SEDE ELElCTRONICA DEL AYUNTAMIENTO, AUTOCANDIDATURA DE
(***387*** - JOSE MAURICIO GONZALEZ MERINO), SE DESESTIMA AL TRATARSE DE UN PROCESO
DE SELECCION A TRAVES DE OFERTA DE EMPLEO
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i{% LABORA &E’&%w moromce. Union Europea

GE N E RAI_ | TAT El FSE invierte en tu futuro
VALENCIANA

Servei Valencia d'Ocupacié i Formacié

AGENCIA LOCAL DE
ALICANTE

FOTAE/2022/8/03

NOMBRE DE LA ENTIDAD:

EXPEDIENTE DE
SUBVENCION:

| DOCENTE JARDINERIA |

CURRICULUM VITAE
1 2 3 4
OR- |ORDEN TITULACION cEl)z(\Pf:cl)EF':z- 5 ':Sgks \I/?AIE&A AUTOBA- |ENTREVISTA
DEN |FOTAE ROMEREMJARELLIDOS DNIZZHIE ’("CAQEEQME;‘ SIONAL | MACION | CIANO |REMACION| HORA
<05 | (Max. 4) | (Max. 3) |(Méx. 0,5)
1 | 5 |GUILLERMO GOMEZ CANDEL 6552 | 0,500 4,000 3,000 | 0,200 | 7,700 10:10
2 | 1 |ANTONIO MENCHON PINAR =171 | 0,500 4,000 3,000 | 0,000 | 7,500 10:20
3 | 10 |RAFAEL FCO. PARDINES MURCIA | **9059" | 0,500 4,000 3,000 | 0,000 | 7,500 10:30
4 | 3 [FRANCOIS PAJARO RASCHE 4179 | 0,500 3,920 3,000 | 0,000 | 7,420 10:40
5 | 2 [DANIEL FLORES RIGBY 2538 | 0,500 3,400 3,000 | 0,400 | 7,300 10:50
6 |9 IMARIA TERESA SOLER POVEDA 8966 | 0,000 4,000 3,000 | 0,100 | 7,100
7 | 7 |JOSE ANTONIO BONMATI ARMENTA | **1965" | _ 0,000 4,000 3,000 | 0,000 | 7,000
8 | 4 |GEMMA MACARENA PEREZ ARGUDIN| **4255" | 0,500 3,140 3,000 | 0,200 | 6,840
9 | 8 |JOSE MANUEL REQUENA GARCIA | *5447°* | 0,000 2,000 3,120 | 0,200 | 5,320
10 |6 |JESUS VARILLAS DORADO 34492 | 0,000 0,000 2,170 | 0,200 | 2,370
[ NO BAREMADOS |
OR- [ORDEN
Al il NOMBRE Y APELLIDOS DNI // NIE OBSERVACIONES
“oroo—». |NO LE INTERESA OFERTA SEGUN LISTADO
1 | 8 |JOAN JOSEP MENGUAL PERIS 8815+ [NOLE NTERESA OFER T
2 | 14 [PATRICIO BONMATI QUESADA *+5365" |[RENUNCIA
3 | 16 |RAUL DAVID BLANES ARAGON 7914 [NO LOCALIZADO
4 | 4 |GEMA SOLER NADAL %0219 |NO ENTREGA DOCUMENTACION
5 | 12 |MANUEL ALCARAZ MARTINEZ 9696 |NO ENTREGA DOCUMENTACION
6 | 11 |LAURA HERRERO REY #1500 |NO ENTREGA DOCUMENTACION

[ ALEGACIONES / INCIDENCIAS |

FOTAE 2: ALEGA TENER 0°5 PUNTOS MAS EN EXPERIENCIA POR TALLER FINALIZADO EN 2020. DE 2
90 PASA 3°40 PUNTOS
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GE N E RAI_ | TAT El FSE invierte en tu futuro
VALENCIANA

Servei Valencia d'Ocupacié i Formacié

NOMBRE DE LA ENTIDAD: AGENCIA LOCAL DE ALICANTE

EXPEDIENTE DE
SUBVENCION: FOTAE/2022/8/03

| PUESTO: DOCENTE ALBANILERIA-PINTURA

CURRICULUM VITAE
1 2 3 4
TITULA- | EXPERIEN-
L CURSOS DE | IDIOMA VA-
OR- |[ORDEN CION ACA- | CIA PRO- : AUTOBA- | ENTREVISTA
DEN |FOTAE ARELLIDON DNI/ZNIE | “pEMICA | FESIONAL F?&g"f%‘)’" :igf'g"so) REMACION |  HORA
(Méx. 0,5)| (Max. 4) : >
1 | 3 |ERNESTO ZORRILLA SANCHEZ +1051% | 0,500 | 4,000 2,982 0,200 7,682 11:30
2 |5 |HERNAN ARIEL GONZALEZ 6407 | 0,500 | 4,000 3,000 0,100 7,600 11:40
3 | _11_|MARIO BOTI ANDRES 5714 | 0,000 | 4,000 3,000 0,400 7,400 11:50
4 | 12 |MIGUEL VALERO MATEU 76354 | 0,500 | 2,658 3,000 0,400 6,558 12:00
5 | 1 |ANA BELEN CASTILLO FERNANDEZ | **8395"* | 0,500 | 0,400 2,190 0,200 3,290 12:10
ANTONIO FRANCISCO LOPEZ oo
6 | 2 [oNOl 9298 0,000 1,640 0,990 0,000 2,630
[ NO BAREMADOS |
OR- [ORDEN
OR |ORDEN APELLIDO 1 DNI // NIE OBSERVACIONES
1 | 8 |MANUEL FERNANDEZ ALBARRACIN | **1741"* |NO DISPONE DE VEHICULO
2 | 17 |VERONICA RUIZ MONERA %6279 |RENUNCIA
3 | 4 |EVA MARIA MARIN GONZALEZ +9016™ |RENUNCIA
4 | 7 |JUAN PEDRO RUIZ REGALADO *5029" |NO ENTREGA DOCUMENTACION
5 | 10 |MARINA ROSA CAPILLA CAMPILLO | **0580"* |NO ENTREGA DOCUMENTACION
6 | 13 |MONICA ESPI GASCO %6082"* _|NO ENTREGA DOCUMENTACION
7 | 16 |REGINA MORENO RUBIO *0191""_|NO ENTREGA DOCUMENTACION
“irao-rs_INO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
8 | 14 |PEDRO AGUILERA FERNANDEZ 9773 N0 CUMPLE R
orra - |NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
9 | 6 |IGNACIO PRIETO ALONSO 6309 N0 CUMPLE K
orr20vn [N CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
10 | 9 [MARIA JOSE RODRIGUEZ HERRERA | *++1393++ [\O CUMPLE R
oir2-2esINO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
11 | 15 |RAFAEL ANTONIO BAEZA MOLINA 2318 30 CUMPLE K
[ ALEGACIONES / INCIDENCIAS |
FOTAE 1: TRAS ALEGACION, SE ACEPTA MAS DE UN ANO DE EXPERIENCIA. CUMPLE REQUISITO
FOTAE 5: ALEGA SUMAR 0’5 PUNTOS A LA EXPERIENCIA PROFESIONAL DEL TE 2020-2021,
PASANDO A OBTENER 4’0 PUNTOS EN DICHO APARTADO
NOTA: SE REGISTRA POR SEDE ELECTRONICA DEL AYUNTAMIENTO, AUTOCANDIDATURA DE
(***960*** - LUIS MIGUEL MORALES MILLAN), SE DESESTIMA AL TRATARSE DE UN PROCESO DE
SELECCION A TRAVES DE OFERTA DE EMPLEO
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GE N E RAI_ | TAT El FSE invierte en tu futuro
VALENCIANA

Servei Valencia d'Ocupacié i Formacié

. AGENCIA LOCAL DE
NOMBRE DE LA ENTIDAD: ALICANTE

EXPEDIENTE DE SUBVENCION: FOTAE/2022/8/03

| PUESTO: DOCENTE SOCIOSANITARIA |

CURRICULUM VITAE
1 2 3 4
OR- |ORDEN CIONTc A amroeh | oA | MAVAS B s R
DEN|FOTAE ARELLIDON DNI//NIE | "nEmICA | FESIONAL |  CION (Lff:xaﬁN‘?) REMACION|  HORA
(Méx. 0,5)| (Méx. 4) | (Max. 3) o
1 | 7 |MJUDIT BARBERA VALOR 16009 | 0,500 | 3,800 3,000 0,400 7,700 12:20
2 | 11 |MONICA PILAR PEREZ BRAVO 7719 | 0,500 | 4,000 3,000 0,200 7,700 12:30
3 | 4 |HERMINIA TORREBLANCA CAPDEVILA 7352 | 0,500 | 4,000 3,000 0,100 7,600 12:40
4 | 9 |MARIA DEL MAR SOLER LOPEZ 4940% | 0,000 3,650 3,000 0,000 6,650 12:50
5 | 13 |YOLANDA SERRANO LOPEZ 73820 | 0,500 3,100 3,000 0,000 6,600 13:00
6 | 3 |FRANCISCA BELEN DELGADO HERNANDEZ| ***2715™ | 0,000 1,550 3,000 0,200 4,750
[ NO BAREMADOS |
OR- [ORDEN
N APELLIDO 1 DNI // NIE OBSERVACIONES
1 | 5 [JOSE MARIA GUIERREZ BETAZOS =10770" |RENUNCIA
2 | 12 |SANDRA MATEO MONTERO *+6702" |TRABAJANDO
3 | 8 |M* CARMEN BRI BERNAL "79450" |RENUNCIA
4 | 2 JANA MARIA ESPINOSA SANCHEZ 75395" |RENUNCIA
5 |6 |M DOLORES CALATAYUD RUIZ #+3452" _|NO ENTREGA DOCUMENTACION
6 1 ALICIA CANTO BANON ***5587** [NO ENTREGA DOCUMENTACION
7 | 10 |MERCEDES FERRER GUILLEN +%9708"* |NO CUMPLE REQUISITOS 1Y 2

[ ALEGACIONES / INCIDENCIAS |

FOTAE 13: SE RECIBE INSTANCIA DE ALEGACION SIN REGISTRAR. SE DESESTIMA POR NO SEGUIR EL
PROCEDIMIENTO

e: https://sedeelectronica.alicante.es/validador.php
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FOTAE/2022/8/03

NOMBRE DE LA ENTIDAD:

EXPEDIENTE DE
SUBVENCION:

| PUESTO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO

CURRICULUM VITAE
1 2 3 4
TITULA- |EXPERIEN-
k CURSOS DE | IDIOMA VA-

= OR- |ORDEN CION ACA- | CIA PRO- : AUTOBARE- |ENTREVISTA
= DEN [FOTAE NONMERENERELEIDOS DNI/ZNIE | “bEMICA | FESIONAL F?A'}QA:C;‘))N (thgxc'gNg MACION HORA
= (Max. 0,5)| (Max. 4) : o

1 9 |PATRICIA BAS TUDELA ***2008** 0,000 3,200 1,930 0,000 5,130 13:10

2 | 13 [SILVIA MIRIAN CARRION CEBRIA **+7850** 0,500 4,000 0,600 0,000 5,100 13:20

3 4 |LUISA ALEJANDRA RUBIO ATALAYA | ***7033** 0,000 4,000 0,000 0,000 4,000 13:30

4 | 10 |PAULA OLIVARES JIMENEZ %3994+ 0,500 1,040 1,690 0,200 3,430 13:40

5 7 |MARIA CELESTE DOELLO VIDAL **4928** 0,000 1,520 1,450 0,000 2,970 13:50

6 6 |M* AMPARO GARCIA CASANOVA **%0982** 0,000 0,000 1,470 0,400 1,870

7 | 12 |ROSA MARIA ESCLAPES RIPOLL ***2508** 0,000 0,000 1,530 0,000 1,530

8 5 |M CARMEN LILLO QUEREDA *+9330™* 0,000 0,400 1,050 0,000 1,450

9 | 15 |VERONICA PEREZ ROBERT *%3328** 0,500 0,000 0,000 0,200 0,700

10 | 1 |ALEJANDRO MARTINEZ MOLERO **3636™ 0,500 0,000 0,000 0,000 0,500

11 | 8 [MARIA LUISA GOSALBEZ MOSCARDO| ***6220** 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

[ NO BAREMADOS |
OR- [ORDEN
e EOT AR NOMBRE Y APELLIDOS DNI // NIE OBSERVACIONES
1 11 |RAQUEL LACALLE GARCIA ***4276** _|RENUNCIA
2 | 14 |VERONICA MARTINEZ VERDU ***0106** _|NO ENTREGA DOCUMENTACION
wexza77es |NO APORTA DOCUMENTACION
3 2 |CRISTINA LOPEZ BENITO 6377 | 4iNIMA PARA BAREMACION
4 3 |FRANCISCA CAMUS SANCHEZ ***7132**_|NO CUMPLE REQUISITO 1
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EXPEDIENTE DE

SUBVENCION:

FOTAE/2022/8/03

PUESTO: DOCENTE APOYO

Union Europea
Fondo Social Europeo
El FSE invierte en tu futuro

ALEGACIONES / INCIDENCIAS

NOTA: SE DETECTA ERROR EN TABLA DE BARI-;MACION,P,COLUMNA
EN LISTADO PROVISIONAL (TITULACION ACADEMICA) SEGUN LAS
BASES, NO SE CONTABILIZA. SE SUBSANA DICHO ERROR

PLAZO.

SE PROCEDE A BAREMAR

FOTAE 13: ALEGA QUE ENTREGO LA DOCUMENTACION DENTRO DE

FOTAE 1: ALEGA REVISION DE LOS CURSOS DE FORMACION
PASANDO DE 1°9 A 352 PUNTOS EN ESTE APARTADO

:/Isedeelectronica.alicante.es/validador.php
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CURRICULUM VITAE
1 2 3
EXPERIEN- [CURSOS DE| o o
OR- |ORDEN CIAPRO- | FORMA- AUTOBA- |ENTREVISTA
DEN |FOTAE R DNI//NIE | EESIONAL | CION ("Afgxc"gN?) REMACION|  HORA
(Max. 4) | (Méx. 3) o @
1] 1 SE?,E'B’;gE'— ROSARIO CREMADES | wuxpq3qse | 4,000 3,520 0,200 7,720 14:00
2 | 7 |M CARMEN CAVERO SANCHEZ 9360 | 4,000 3,000 0,400 7,400 14:10
3 | 9 |[PATRICIA BUENACHE COGOLLO 4717 | 3,570 3,000 0,200 6,770 14:20
4 | 12 |VERONICA GRACIA GIMENEZ 7253 | 3,100 3,000 0,200 6,300 14:30
5 | 13 [VICENTA CANDELA SEGARRA 450" | 0,200 3,000 0,000 3,200 14:40
6 | 11 [SILVIA RODRIGUEZ LOPEZ 4135 | 2,160 0,000 0,200 2,360
7 | 10 [SILVIA NOEMI PEREZ IBERRA 9119" | 0,120 0,520 0,400 1,040
[ NO BAREMADOS |
OR- [ORDEN
D [PoTAE NOMBRE Y APELLIDOS DNI // NIE OBSERVACIONES
1 | 2 |CRISTINA MARTINEZ MARTINEZ *7569** |PROBLEMAS SALUD
weranqces |PRESELECCIONADO EN OTROS PROVECTOS
2 | 4 |JOAN JOSEP MENGUAL PERIS 8815+ [PiSLLECCIONADO N OTROS PRO
3 | 8 |NURIA MONERRIS APARISI w1140 |RENUNCIA
4 | 5 |LUCIA MONLLOR NACHER 6096 |RENUNCIA
5 | 3 |DEBORAH SUSAN HARRIS HARRIS | ***7772"* |NO ENTREGA DOCUMENTACION
6 | 6 |MASUNCION REQUENA ANDREU | **6962"* |NO ENTREGA DOCUMENTACION
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2.- Las entrevistas se realizaran el dia Miércoles 26 de octubre segun la hora que se
indica en los cuadros anexos al acta de baremacion definitiva. Todas las entrevistas se
realizaran en la sede de la Agencia Local de Desarrollo Econémico y Social, sita en
Edificio Puerta Ferrisa en C/ Jorge Juan n.° 21- 22 planta.

Ademas, se celebraran de manera on line a través de la aplicacion Teams para aquellas
que no puedan desplazarse. Las personas que acepten la modalidad on line, deben
remitir el documento “Aceptacion entrevista on line TE” que se adjunta a esta Acta, relleno
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y firmado al mail: programasempleo@alicante.es.

la fecha.

La Comision de seleccion:

Por la entidad promotora
La Presidenta

(firma electrénica)

Por el Sindicato CC.OO0.
El vocal

(firma electronica)

RU IZ O LMOS Firmado digitalmente

or RUIZ OLMOS JOSE

JOSE MARIA 51AR|A-30497431Y

Fecha: 2022.10.25

-30497431Y 11:57:57 +0200
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AYUNTAMIENTO DE ALICANTE

Finalmente, la Presidenta da por concluida la sesioén, siendo las 10:00 h. horas del dia de

Por la entidad promotora

La Técnica

(firma electrénica)

Por la Sindicato UGT
El vocal

(firma electronica)

YAISSEL Firmado

digitalmente
| por YAISSEL]|
SANCHEZ|ORTA

SANCHE Fecha:

2022.10.25

Z | ORTA 11:2331 +0200




